
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

118. jednání datum konání:
26.09.2021

 
čís. RMC/118/1/2071/21 - RMC/118/9/2079/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/1/2071/21
ze dne 26.09.2021

Vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa ředitele/ředitelky
příspěvkové organizace Místní veřejná knihovna - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci a ukončení pracovního poměru stávající ředitelky Místní veřejné knihovny, paní
Boženy Beňové, ke dni 31. 12. 2021

2. vyslovuje

poděkování paní Boženě Beňové za dlouholetou práci ve funkci ředitelky Místní veřejné
knihovny

3. vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní
Počernice, Náchodská 754

4. schvaluje

znění oznámení o vyhlášení výběrového řízení, uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení

5. stanovuje

výběrovou komisi RMČ Praha 20 pro výběr ředitele/ředitelky Místní veřejné knihovny, se sídlem
Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, a to s účinností od 25. 10. 2021 do 31. 12. 2021

6. jmenuje

členy komise RMČ Praha 20 pro výběr ředitele/ředitelky Místní veřejné knihovny, se sídlem
Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, zřízené s účinností od 25. 10. 2021 do 31. 12. 2021:

předseda komise: Mgr. Petr Měšťan

členové komise: Ing. Vilém Čáp, Ing. Zbyněk Římal, Eva Alexová, Bc. Jaroslav Kočí, Božena
Beňová, Ing.Jindřich Jukl

tajemník komise: Jana Keilová



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

7. ukládá

zveřejnit vyhlášené výběrové řízení dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

7.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.09.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2520/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/10/2080/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 74 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 9,7 tis. Kč (odpisy
MŠ Chodovická) - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 74 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odpisy MŠ Chodovická)

ve výši 9,7 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2581/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/11/2081/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 75 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 283,1 tis. Kč
(posuvné dveře – Covid-19) - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 75 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (posuvné dveře – Covid-19)

ve výši 283,1 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2598/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/12/2082/21
ze dne 26.09.2021

Změna Statutu hl. m. Prahy v souvislosti s přijetím zákona č. 269/2021
Sb., o občanských průkazech - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. se seznámila

s návrhem Obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou se v návaznosti na přijetí zákona č.
269/2021 Sb., o občanských průkazech, mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m.
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů.

2. konstatuje, že

k předloženému návrhu obecně závazné vyhlášky nemá připomínky.

3. ukládá

odboru živnostenskému a občanskosprávních agend informovat Magistrát hl. m. Prahy o tomto
usnesení.

3.1 Zodpovídá: Ing. Milan Hejkrlík, Termín: 30.09.2021
Vedoucí OZOSA

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/2571/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/13/2083/21
ze dne 26.09.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Obnova Nolčova parku - veřejné osvětlení" - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Obnova
Nolčova parku - veřejné osvětlení"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Obnova
Nolčova parku - veřejné osvětlení"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2584/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/14/2084/21
ze dne 26.09.2021

Uzavření smlouvy o dílo na výměnu bočních vchodových dveří do
objektu Jívanská 647 za automatické posuvné dveře - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na výměnu bočních vchodových dveří do objektu Jívanská 647
(u rampy pro ZTP) za automatické posuvné dveře se společností SPEDOS ADS a.s., se
sídlem Hranická 771, 757 01, Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou, IČ 27795357, za cenu
233 930 Kč bez DPH (283 055,30 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na výměnu bočních vchodových dveří do objektu Jívanská 647
za automatické posuvné dveře se společností SPEDOS ADS a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2588/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/15/2085/21
ze dne 26.09.2021

Udělení souhlasu Místní veřejné knihovně, Praha 9 – Horní Počernice,
Náchodská 754, p.o. s poskytnutím části NP v budově Náchodská
č.p. 754 spol. EUC Laboratoře s.r.o., za účelem dočasného zřízení
odběrového místa Covid -19 - (1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s dočasným zřízením odběrového místa Covid-19 v části nebytových prostor umístěných v I.
nadzemním podlaží budovy Náchodská č.p. 754, místnost č. 112 - č. 117 včetně, dle přílohy
důvodové zprávy, po dobu 1. 10. 2021 až 31. 12. 2021.

2. konstatuje, že

- paní Božena Beňová, ředitelka Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská
754, p. o., je oprávněna společnosti EUC Laboratoře s.r.o., identifikační číslo: 26422557, se
sídlem: Palackého 720/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, nebytové prostory umístěné v I.
nadzemním podlaží budovy Náchodská č.p. 754, tj. místnost č. 112 - č. 117 včetně, dočasně
bezúplatně poskytnout, za účelem zřízení odběrového místa Covid -19.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2589/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/16/2086/21
ze dne 26.09.2021

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Elektronický požární systém pro budovy úřadu MČ Praha 20" - (1.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Elektronický požární
systém pro budovy úřadu MČ Praha 20" s Ing. Jánem Šajbanem, Anglická 2307, 272 01 Kladno,
IČ 03757447, s nabídkovou cenou 1 276 907,00 Kč bez DPH (1 545 057,47 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Elektronický požární systém pro budovy úřadu
MČ Praha 20" s Ing. Jánem Šajbanem

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2599/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/17/2087/21
ze dne 26.09.2021

Přidělení úkolů z 22. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
20.9.2021 - (1.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 22 konaného dne 20.9.2021 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 04.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2603/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/18/2088/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 76 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva
financí na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR v roce 2021 ve výši 392,0 tis. Kč
- (1.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 76 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na úhradu
výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR v roce
2021

ve výši 392,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2606/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/19/2089/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 77 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán vzdělávání
III MČ Praha 20 (MAP III) ve výši 648,9 tis. Kč - (1.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 77 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy na akci Místní akční plán vzdělávání III MČ Praha 20 (MAP III)

ve výši 648,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2607/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/2/2072/21
ze dne 26.09.2021

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823, o souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru. - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o souhlas s přijetím
účelově určeného peněžního daru v celkové výši 102.648,- Kč.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 102.648,- Kč Základní škole, Praha
9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním roce
2021/2022, a to pro období od 29.9.2021 do 30.6.2022 pro 18 žáků ze sociálně slabých rodin,
kdy dárcem je Women for Women, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha
4, IČ: 24231509.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 27.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2596/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/20/2090/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT z OP VVV
v rámci výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III“ ve výši 662,6 tis. Kč - (1.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT  z OP  VVV v rámci výzvy
"Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III“

ve výši 662,6 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2608/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/21/2091/21
ze dne 26.09.2021

Změna zvláštního příplatku (dle § 129 zákoníku práce) u statutárního
orgánu školské příspěvkové organizace - (1.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

změnu platového výměru XXXXXXXXXXškolské příspěvkové organizace, kterou
zřizuje Městská část Praha 20, dle předloženého listinného návrhu, s účinností od 1. 9. 2021

2. ukládá

předat nový platový výměr XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X
XXXXXXXX XXXXX, Praha 9 - Horní Počernice, XXXXXXXX XXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.09.2021

3. ukládá

informovat účetního příspěvkové organizace o novém platovém výměru XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXX, Praha 9 - Horní Počernice,
XXXXXXXX XXXX

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/2605/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/22/2092/21
ze dne 26.09.2021

Zimní údržba místních komunikací v úseku: Do Svépravic - Na
Svěcence a Hartenberská - Stoliňská - NN 3082. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením smlouvy o zajištění zimní údržby na komunikacích Hartenberská - Stoliňská - NN
3082 a Do Svépravic - Na Svěcence mezi MČ Praha 20 a TSK hl. m. Prahy.

2. ukládá

uzavřít a podepsat obě smlouvy se společností TSK hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
zpracoval: Petr Báček, Vedoucí oddělení místního hospodářství
bod jednání: BJ/2568/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/23/2093/21
ze dne 26.09.2021

Stanovisko k provedení stavby „Horní Počernice K45-obnova kNN, kVN,
OPTO ul. Ve Žlíbku“ - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Horní Počernice K45-obnova kNN, kVN, OPTO ul. Ve Žlíbku“ na obecních
pozemcích KN parc. č. 4292, 4540/1, 4233/2, 4233/1, 4241/5, 702/1, 786/1,786/221, 3898/1
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v rozsahu projektové dokumentace pro provedení
stavby zpracované společností VOLTCOM s.r.o. z 09/2021, společností PREdistribuce a.s.

za podmínky,

předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Voltcom)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2597/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/24/2094/21
ze dne 26.09.2021

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby
„Praha 20 – Šestajovice – demontáž v.v.“ - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Praha 20 – Šestajovice – demontáž v. v.“ na pozemku
KN parc. č. 4106/52 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v rozsahu projektové dokumentace
zpracované společností ELEKTRO HC s.r.o. z 07/2021

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku KN parc. č. 4106/52 dotčeného
stavbou, odborem místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat
minimálně 30 dní před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (PRE demontáž v.v.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2595/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/27/2095/21
ze dne 26.09.2021

Žádost o finanční dar na činnost spolku Klub seniorů Horní Počernice,
z.s. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč na činnost spolku Klub seniorů Horní
Počernice, z.s.

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti spolku Klub
seniorů Horní Počernice, z.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0039

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Klub seniorů Horní Počernice, z.s., o usnesení Rady městské části
Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na činnost spolku

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Klub seniorů Horní Počernice, z.s., Náchodská 754/94, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice, IČ: 077 91 810, smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- na
činnost spolku

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2573/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/28/2096/21
ze dne 26.09.2021

Žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na bojové sporty -
Grappling, Brazilské Jiu-Jitsu, Hand to Hand Combat, Sambo, Kickbox,
MMA, Sebeobrana - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci na bojové sporty - Grappling, Brazilské Jiu-
Jitsu, Hand to Hand Combat, Sambo, Kickbox, MMA, Sebeobrana ve výši 49.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Josefu Ptáčkovi na bojové sporty -
Grappling, Brazilské Jiu-Jitsu, Hand to Hand Combat, Sambo, Kickbox, MMA, Sebeobrana ve
výši 33.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2021/0040

4. ukládá

informovat žadatele, Josefa Ptáčka, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o
poskytnutí individuální dotace na bojové sporty - Grappling, Brazilské Jiu-Jitsu, Hand to Hand
Combat, Sambo, Kickbox, MMA, Sebeobrana

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Josefem Ptáčkem,
XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2576/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/29/2097/21
ze dne 26.09.2021

Žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci na bojové sporty - Hand
to Hand Combat, Kickbox, Box, Sebeobrana - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci na bojové sporty - Hand to Hand Combat,
Kickbox, Box, Sebeobrana ve výši 49.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu Projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadatelce Martině Ptáčkové na bojové sporty - Hand
to Hand Combat, Kickbox, Box, Sebeobrana ve výši 33.000,- Kč, a to na osobní, materiálové
a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2021/0041

4. ukládá

informovat žadatelku, Martinu Ptáčkovou, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na bojové sporty -  Hand to Hand Combat, Kickbox,
Box, Sebeobrana

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelkou Martinou
Ptáčkovou, XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2577/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/3/2073/21
ze dne 26.09.2021

Změna rozsahu propachtovaných obecních pozemků dle uzavřené
pachtovní smlouvy č. S/120/17/0056 ze dne 3. 7. 2017 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- změnu rozsahu propachtované plochy obecních pozemků: pachtu části pozemku KN parc. č.

4200/37 o výměře cca 521 m2 (snížení výměry z 731 m2 o cca 210 m2), části pozemku KN

parc. č. 4201/1 o výměře cca 773 m2 (snížení výměry 1256 m2 o cca 483 m2), části pozemku

KN parc. č. 4202/1 o výměře cca 290 m2 (snížení výměry 2955 m2 o cca 2665 m2), části

pozemku KN parc. č. 4241/240 o výměře cca 575 m2 a části pozemku KN parc. č. 4241/241

o výměře cca 198 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, panu Františkovi Hájkovi, IČO:01463209
s účinností od 1.10.2021, za pachtovné ve výši 5.552,46 Kč/ha/rok, tj. 1.308,72 Kč/předmět

pachtu/rok (celkem za 2357 m2), při zachování podmínek stávající platné pachtovní smlouvy
č. S/120/17/0056.

- uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. S/120/17/0056.

2. ukládá

 - předložit Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. S/120/17/0056 smluvním stranám k podpisu.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2590/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/30/2098/21
ze dne 26.09.2021

Žádost Nadačního fondu Dům umění o individuální dotaci na
uspořádání výstav - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Nadačního fondu Dům umění o individuální dotaci na uspořádání výstav ve výši
50.000,- Kč

• kartu projektu komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Nadačnímu fondu Dům umění na podporu
uspořádání výstav v roce 2021 ve výši 25.000,- Kč na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2021/0030 s Nadačním fondem Dům
umění, Na Pozorce 1499/2, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 02004089

4. ukládá

informovat žadatele, Nadační fond Dům umění, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na uspořádání výstav

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Nadačním fondem Dům umění, Na Pozorce 1499/2, 193
00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 02004089, o poskytnutí individuální dotace na podporu
uspořádání výstav

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2575/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/4/2074/21
ze dne 26.09.2021

Provoz mateřských škol v období vánočních prázdnin v roce 2021. -
(1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

omezení provozu mateřských škol v měsíci prosinci 2021 v období vánočních prázdnin tak,
že provoz zajistí v období:

27.12., 28.12., 29.12., 30.12. a 31.12.2021  Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900

2. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu ředitelky všech
mateřských škol, zřizovaných městskou částí.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu HSHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2587/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/5/2075/21
ze dne 26.09.2021

Návrh na vyřazení majetku z evidence Místní veřejné knihovny, Praha
9 - Horní Počernice, Náchodská 754 a souhlas s jeho převodem na
zřizovatele s následným darováním fyzické osobě. - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, o souhlas
s vyřazením majetku příspěvkové organizace, a to notebooku Lenovo NB IdeaPad, inv.číslo
2/5304 z roku 2012.

2. schvaluje

vyřazení notebooku Lenovo NB IdeaPad, inv.číslo 2/5304 z roku 2012 z evidence
majetku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, z důvodu
nepotřebnosti zařízení v organizaci a převod tohoto majetku do evidence zřizovatele.

3. schvaluje

poskytnutí daru ze strany zřizovatele - MČ Praha 20, paní Boženě Beňové u příležitosti odchodu
do důchodu, kdy se jedná o notebook Lenovo NB IdeaPad, inv.číslo 2/5304 z roku 2012, a to
na základě darovací smlouvy č.F/30/2021/0212.

4. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Místní veřejná knihovna, Praha 9 - Horní
Počernice, Náchodská 754 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci vyřazení majetku z evidence
příspěvkové organizace, kterým je notebook Lenovo NB IdeaPad, inv.číslo 2/5304 z roku 2012
a o převodu na zřizovatele s následným darováním.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.09.2021

5. ukládá

zajistit převod notebooku Lenovo NB IdeaPad, inv.číslo 2/5304 z roku 2012 z majetku
příspěvkové organizace do evidence majetku zřizovatele s jeho následným darováním.

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

zajistit uzavření darovací smlouvy mezi MČ Praha 20 a paní Boženou Beňovou, kdy předmětem
daru je notebook Lenovo NB IdeaPad, inv.číslo 2/5304 z roku 2012.

6.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2535/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/6/2076/21
ze dne 26.09.2021

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o souhlas s přijetím účelově určeného peněžního
daru. - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas
s přijetím účelově určeného peněžního daru v celkové výši 4.992,- Kč.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 4.992,- Kč Fakultní základní škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním
roce 2021/2022, a to pro období od 1.10.2021 do 30.6.2022 pro jednoho žáka ze sociálně
slabé rodiny, kdy dárcem je Women for Women, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle,
140 00 Praha 4, IČ: 24231509.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního
daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2582/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/7/2077/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 71 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán II vzdělávání
MČ Praha 20(MAP II)ve výši 221,5 tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 71 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy na akci Místní akční plán II vzdělávání MČ Praha 20 (MAP II)

ve výši 221,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2578/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/8/2078/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 72 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na podporu aktivit v oblasti pomoci lidem
bez domova na lokální úrovni ve výši 170,0 tis. Kč - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 72 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na podporu aktivit v oblasti pomoci lidem bez domova
na lokální úrovni

ve výši 170,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2579/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

118. schůze

číslo RMC/118/9/2079/21
ze dne 26.09.2021

Rozpočtové opatření č. 73 MČ Praha 20 na rok 2021 - poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva
práce a sociálních věcí na podporu registrovaných sociálních služeb
poskytované občanům hl. m. Prahy pro rok 2021 ve výši 634,4 tis. Kč -
(1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 73 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na podporu registrovaných sociálních služeb poskytované občanům hl. m. Prahy pro rok
2021

ve výši 634,4 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2580/2021


